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FRITTURE | FRITTIEDTES

Frittatine di Pasta Carbonara

2 Stk.

Frittierte Pasta Carbonara mit Guanciale und
Pecorino

Pizzelle Fritte
Frittierte Mini-Pizzen mit Mozzarella und
Tomatensol3e getoppt

Arancini Siciliani

2 panierte sizilianische Risotto-Kegel mit Auswahl
aus folgenden Fillungen:

- al Ragu: Ragout, Erbsen & geriebener Kise

- Cacio e Pepe: Pecorino & Pfeffer

- Genovese: Rindfleisch-Zwiebel-Ragout

Pizza fritta

Frittierte Calzone gefillt mit:

- Ricotta e Nduja: Nduja-Wurst, Ricotta und
Tomatensof3e

- Melanzane: Auberginen, Mozzarella und
geriebener Kise

- Ricotta e Mozzarella con Salsiccia

Panzerotti Napoletani
Neapolitanische Kartoffelkroketten gefiilt mit
Mozzarella

Maxi Crocche’

Riesenkrokette, (berbacken mit Scamorza und
Salsiccia

Fritto Misto

Gemischte Platte

3 Panzerotti, 2 Arancini nach Wahi, 2 Pizzelle
Fritte, 1 Mini-Pizza-Fritta nach Wah/

9,00

400

9,00

12,00

10,00

12,00

8,00

10,00

25,00

PASTA | PASTA

Spaghetti allo Scarpariello

Hausgemachte Spaghetti mit Cherrytomaten, Olivendl,

Knoblauch, Basilikum, Pecorino & geriebener Kase

Pasta con Crema di Rroccoli e Salsiccia
Nudein mit einer Brokkoli-Salsiccia-Creme

Spaghetti alla Carbonara
Spaghetti Carbonara mit Guanciale und Pecorino
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11,50

14,00

15,00

PIZZA A PORTAFOGLIO | RRIEFTASCHENPIZZA

Margherita

TomatensolSe, Mozzarella, Olivendl & Basilikum

A Pizz ra' Nonna

TomatensolSe, Mozzarella, Hackballchen, Basilikum
und geriebener Kése

Marinara
TomatensolSe, Knoblauch, Olivend! & Oregano

Prosciutto Crudo e Rucola
TomatensolSe, Italienischer Landschinken, Olivendi,
Cherry-Tomaten & Rucola

Mortazza
Mortadella, Pistazien und mit Burrata getoppt

8,00

12,50

8,00

10,50

13,00
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DOLCI | DESSEDT

Tiramisu'

Graffe

2 Stk Neapolitanische Krapfen mit Zucker oder
Nutella

Zeppoline con 12 Nutella e Zucchero a Velo
Zeppoline mit Nutella und Puderzucker

APERITIVI | APEDITIF

Aperol Spritz
021 Glas
Prosecco (10 % Vol.), Aperol (11 % Vol.), Soda

Campari Spritz
021 Glas
Prosecco (10 % Vol.), Campari (25 % Vol.), Soda

Limoncello Spritz

021 Glas

Prosecco (10 % Vol), Soda, Limoncello, Minze und
Zitrone

Meloncello Spritz

021 Glas

Special des Hauses, u.a. mit Prosecco (10 % Vol
und Meloncello (17 % Vol)

710

5,00

6,50

750

750

450

750

ANALCOLICI | ALIOHOLFREIE GETDAENIE

VI0 Mineralwasser (still)

025 | Flasche === 3,20
075 | Flasche 590

VI0 Mineralwasser (Sprudel)

025 | Flasche
075 | Flasche

CocaCola

CocaCola Zero

Fanta Orange

Sprite

Mezzo Mix

033/ Flasche == 3.90

VIO Apfelschorle
VI0 Phabarberschorle

VIO Johannisbeerschorle
025 | Flasche

E ..

Italienische Safte (Rirne, Aprikose,

Pfirsisch)

02 | Flasche 4,00
Chinotto

02 | Flasche 3,50
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VINO | WEIN

Pinot Grigio 16T
021 Glas (12 % Vo)

Primitivo 16T
021 Glas (13.5 % Vo)

RIDDA | RIED

Moretti
033 | Flasche (4.6 % Vol)

Nastro Azzurro
033 | Flasche (5 % Vol.)

Ratsherrn Pils
033 | Flasche (49 % Vol.)

Hefe Weizen
05 | Flasche (55 % Vol)

Hefe Weizen (alkoholfrei)
05 I Flasche

Nastro Azzurro (alkoholfrei)
033 | Flasche

SPEISEUADRTE

Americano
6,00

Espresso

6,00

Cappuccino

Tee

4,20

4,20 Limoncello

2cl (26 % Vol)

4,20 Averna

2cl (29 % vol)

450 Meloncello

2c (17 % Vvol)

Sambuca
2cl (40 % Vol)

4,50

Amaretto
2cl (28 % Wol)

4,20

Espresso macchiato
Espresso doppio

Espresso doppio macchiato

Latte Macchiato

English Breakfast, Sencha, Sizilianische Orange

DIGESTIVI | URZE

Alle Preise verstehen sich in Euro und inklusive der gesetziichen Mehrwertsteuer.
Informationen tiber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten auslosen kdnnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeitern*innen.
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CAFFE L TE | WAFFEL & TEE

2,50

2,00

2,20

3,20

3,50

3,50

3,20

290

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00



